
UCHWAŁA NR XXXII/158/2017
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217,
art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 490.887,57 zł wg załącznika    Nr 1 do 
niniejszej uchwały.     Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej po zmianach wynosi 5.036.236,85 zł wg załącznika Nr 1a do    niniejszej uchwały.

2.  Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 490.887,57 zł wg załącznika    Nr 2 do 
niniejszej uchwały.     Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej po zmianach wynosi 5.036.236,85 zł wg załącznika Nr 2a do       niniejszej uchwały.

3.  Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 16.560.692,97 zł, z tego:

1) bieżące                             13.992.657,77 zł,

2) majątkowe                         2.568.035,20 zł.

4.  Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 18.420.860,97 zł, z tego:

1) bieżące                             13.885.052,50 zł,

2) majątkowe                         4.535.808,47 zł.

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2017 w wysokości 4.535.808,47 zł wprowadzając    zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 5E9F6845-F4B0-45D4-9AB9-4AD253DCF4CD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/158/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31 sierpnia 2017 r.                                  
  

ZMIANY  W DOCHODACH BUDŻETU GMINY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 4 478 564,00Różne rozliczenia 0,00 64 798,67 4 543 362,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 5 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 64 798,67 69 798,67

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 64 798,67 64 798,67

801 226 755,00Oświata i wychowanie 0,00 337 033,25 563 788,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 302 081,25 302 081,25

80101 4 900,00Szkoły podstawowe 0,00 24 664,00 29 564,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 24 664,00 24 664,00

80110 0,00Gimnazja 0,00 9 725,00 9 725,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 9 725,00 9 725,00

80150 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 563,00 563,00

Id: 5E9F6845-F4B0-45D4-9AB9-4AD253DCF4CD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 563,00 563,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 302 081,25 302 081,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 302 081,25 302 081,25

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 251 889,00 251 889,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 50 192,25 50 192,25

852 218 032,00Pomoc społeczna 0,00 31 207,00 249 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 13 800,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 800,00 14 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 13 800,00 0,00 800,00 14 600,00

85215 228,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 69,00 297,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 228,00 0,00 69,00 297,00

85216 73 700,00Zasiłki stałe 0,00 30 338,00 104 038,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 73 700,00 0,00 30 338,00 104 038,00

Id: 5E9F6845-F4B0-45D4-9AB9-4AD253DCF4CD. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

13 559 618,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 302 081,25 302 081,25

0,00 433 038,92 13 992 657,77

majątkowe
600 55 000,00Transport i łączność 0,00 26 000,00 81 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 55 000,00Drogi publiczne gminne 0,00 26 000,00 81 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 55 000,00 0,00 26 000,00 81 000,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 21 848,65 21 848,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 21 848,65 21 848,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 21 848,65 21 848,65

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Id: 5E9F6845-F4B0-45D4-9AB9-4AD253DCF4CD. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

2 510 186,55razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 452 270,55 0,00 0,00 2 452 270,55

0,00 57 848,65 2 568 035,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 069 805,40

2 452 270,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 302 081,25 2 754 351,80

0,00 16 560 692,97490 887,57

Id: 5E9F6845-F4B0-45D4-9AB9-4AD253DCF4CD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXII/158/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31 sierpnia 2017 r.                                                              
ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 34 952,0034 952,000,00

80101 Szkoły podstawowe 24 664,0024 664,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 664,0024 664,000,00

80110 Gimnazja 9 725,009 725,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 725,009 725,000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

563,00563,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
563,00563,000,00

852 Pomoc społeczna 15 297,0069,0015 228,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 297,0069,00228,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
297,0069,00228,00

5 036 236,855 001 215,85 35 021,00Razem:

Id: 5E9F6845-F4B0-45D4-9AB9-4AD253DCF4CD. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/158/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31 sierpnia 2017 r.
ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 204 493,71 376 086,10 0,00376 086,10 0,00 0,00 828 407,61828 407,610,00 0,00 0,00 0,00 0,00376 086,10przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 325 888,92

177 210,24
-55 815,03 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

443 395,69
82 204,80

-14 895,21

443 395,69
82 204,80

-14 895,21

0,00
0,00
0,00

443 395,69
82 204,80

-14 895,21

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

882 493,23
95 005,44

-40 919,82

882 493,23
95 005,44

-40 919,82

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 204 493,71

Drogi publiczne gminne

376 086,10 0,00376 086,10 376 086,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 407,61 828 407,61 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-55 815,03

167 210,24
1 315 888,92 443 395,69

82 204,80
-14 895,21

443 395,69
82 204,80

-14 895,21

0,00
0,00
0,00

443 395,69
82 204,80

-14 895,21

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

872 493,23
85 005,44

-40 919,82

872 493,23
85 005,44

-40 919,82

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

247 590,89 247 590,89 0,00 247 590,89 0,00 0,00247 590,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
82 204,80

329 795,69 329 795,69
82 204,80

0,00

329 795,69
82 204,80

0,00

0,00
0,00
0,00

82 204,80
0,00

329 795,69 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

102 395,21 102 395,21 0,00 102 395,21 0,00 0,00102 395,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 895,21
0,00

87 500,00 87 500,00
0,00

-14 895,21

87 500,00
0,00

-14 895,21

0,00
0,00
0,00

0,00
-14 895,21

87 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

828 407,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 828 407,61 828 407,61 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-40 919,82
85 005,44

872 493,23 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

872 493,23
85 005,44

-40 919,82

872 493,23
85 005,44

-40 919,82

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60078

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
10 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
10 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

99 602,00 96 000,00 0,0096 000,00 0,00 0,00 3 602,003 602,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0096 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 41 055,21

0,00
-58 546,79 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

37 453,21
0,00

-58 546,79

37 453,21
0,00

-58 546,79

0,00
0,00
0,00

37 453,21
0,00

-58 546,79

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 602,00
0,00
0,00

3 602,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71012

96 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

96 000,00 0,0096 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-58 546,79

0,00
37 453,21 37 453,21

0,00
-58 546,79

37 453,21
0,00

-58 546,79

0,00
0,00
0,00

37 453,21
0,00

-58 546,79

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,0096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-58 546,79
0,00

37 453,21 37 453,21
0,00

-58 546,79

37 453,21
0,00

-58 546,79

0,00
0,00
0,00

0,00
-58 546,79

37 453,21 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

5 652 151,59 2 194 803,77 1 621 742,002 069 745,77 0,00 0,00 3 457 347,823 457 347,82125 058,00 0,00 0,00 3 457 347,82 0,00448 003,77przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 621 939,62

11 000,00
-41 211,97 0,00

0,00
0,00125 058,00

0,00
0,00

2 164 591,80
11 000,00

-41 211,97

2 039 533,80
11 000,00

-41 211,97

1 621 742,00
0,00
0,00

417 791,80
11 000,00

-41 211,97

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 457 347,82
0,00
0,00

3 457 347,82
0,00
0,00

3 457 347,82
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5E9F6845-F4B0-45D4-9AB9-4AD253DCF4CD. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75023

5 463 351,59

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 006 003,77 1 583 467,002 003 003,77 419 536,77 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 457 347,82 3 457 347,82 3 457 347,82 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-41 211,97

11 000,00
5 433 139,62 1 975 791,80

11 000,00
-41 211,97

1 972 791,80
11 000,00

-41 211,97

1 583 467,00
0,00
0,00

389 324,80
11 000,00

-41 211,97

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 457 347,82
0,00
0,00

3 457 347,82
0,00
0,00

3 457 347,82
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

181 681,77 181 681,77 0,00 181 681,77 0,00 0,00181 681,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-41 211,97
0,00

140 469,80 140 469,80
0,00

-41 211,97

140 469,80
0,00

-41 211,97

0,00
0,00
0,00

0,00
-41 211,97

140 469,80 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 000,00
11 000,00 11 000,00

11 000,00
0,00

11 000,00
11 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

11 000,00
0,00

11 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

171 165,00 171 165,00 74 015,00149 072,75 0,00 0,00 0,000,0022 092,25 0,00 0,00 0,00 0,0075 057,75przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 171 165,00

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,0022 092,25

0,00
0,00

171 165,00
1 000,00

-1 000,00

149 072,75
1 000,00

-1 000,00

74 015,00
0,00
0,00

75 057,75
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

161 165,00

Ochotnicze straże pożarne

161 165,00 74 015,00139 072,75 65 057,75 0,00 22 092,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

22 092,25
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
161 165,00 161 165,00

1 000,00
-1 000,00

139 072,75
1 000,00

-1 000,00

74 015,00
0,00
0,00

65 057,75
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

39 580,00 39 580,00 0,00 39 580,00 0,00 0,0039 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

38 580,00 38 580,00
0,00

-1 000,00

38 580,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

38 580,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 327,75 14 327,75 0,00 14 327,75 0,00 0,0014 327,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

15 327,75 15 327,75
1 000,00

0,00

15 327,75
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

15 327,75 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

3 850 295,00 3 850 295,00 2 519 025,003 715 077,00 0,00 0,00 0,000,00135 218,00 0,00 0,00 0,00 0,001 196 052,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 187 328,25

337 033,25
0,00 0,00

302 081,25
302 081,25135 218,00

0,00
0,00

4 187 328,25
337 033,25

0,00

3 750 029,00
34 952,00

0,00

2 519 025,00
0,00
0,00

1 231 004,00
34 952,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

1 494 398,00

Szkoły podstawowe

1 494 398,00 1 136 182,001 424 328,00 288 146,00 0,00 70 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

70 070,00
0,00
0,000,00

24 664,00
1 519 062,00 1 519 062,00

24 664,00
0,00

1 448 992,00
24 664,00

0,00

1 136 182,00
0,00
0,00

312 810,00
24 664,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
24 664,00
39 664,00 39 664,00

24 664,00
0,00

39 664,00
24 664,00

0,00

0,00
0,00
0,00

24 664,00
0,00

39 664,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

972 351,00

Gimnazja

972 351,00 705 185,00932 643,00 227 458,00 0,00 39 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

39 708,00
0,00
0,000,00

9 725,00
982 076,00 982 076,00

9 725,00
0,00

942 368,00
9 725,00

0,00

705 185,00
0,00
0,00

237 183,00
9 725,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

8 672,00 8 672,00 0,00 8 672,00 0,00 0,008 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 725,00

18 397,00 18 397,00
9 725,00

0,00

18 397,00
9 725,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 725,00
0,00

18 397,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5E9F6845-F4B0-45D4-9AB9-4AD253DCF4CD. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80150

167 537,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

167 537,00 87 258,00164 697,00 77 439,00 0,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 840,00
0,00
0,000,00

563,00
168 100,00 168 100,00

563,00
0,00

165 260,00
563,00

0,00

87 258,00
0,00
0,00

78 002,00
563,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

56 334,00 56 334,00 0,00 56 334,00 0,00 0,0056 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
563,00

56 897,00 56 897,00
563,00

0,00

56 897,00
563,00

0,00

0,00
0,00
0,00

563,00
0,00

56 897,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

17 220,00

Pozostała działalność

17 220,00 0,0017 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 302 081,25

302 081,25
0,00

0,00
0,00
0,000,00

302 081,25
319 301,25 319 301,25

302 081,25
0,00

17 220,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

17 220,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
33 759,96
33 759,96 33 759,96

33 759,96
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

33 759,96
33 759,96

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 898,00
11 898,00 11 898,00

11 898,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 898,00
11 898,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 772,72
5 772,72 5 772,72

5 772,72
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 772,72
5 772,72

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 034,56
2 034,56 2 034,56

2 034,56
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 034,56
2 034,56

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
828,12
828,12 828,12

828,12
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

828,12
828,12

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
291,50
291,50 291,50

291,50
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

291,50
291,50

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 600,00
9 600,00 9 600,00

9 600,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 600,00
9 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 260,00
13 260,00 13 260,00

13 260,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 260,00
13 260,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
21 208,19
21 208,19 21 208,19

21 208,19
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 208,19
21 208,19

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5E9F6845-F4B0-45D4-9AB9-4AD253DCF4CD. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
170 816,20
170 816,20 170 816,20

170 816,20
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

170 816,20
170 816,20

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 852,00
17 852,00 17 852,00

17 852,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

17 852,00
17 852,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 760,00
14 760,00 14 760,00

14 760,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

14 760,00
14 760,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

473 968,00 473 968,00 222 499,00294 304,46 2 000,00 0,00 0,000,00177 663,54 0,00 0,00 0,00 0,0071 805,46przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 505 175,00

31 207,00
0,00 0,00

0,00
0,00208 869,16

31 205,62
0,00

505 175,00
31 207,00

0,00

294 305,84
1,38
0,00

222 499,00
0,00
0,00

71 806,84
1,38
0,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

37 800,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

37 800,00 0,000,00 0,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

38 600,00
800,00

0,000,00
800,00

38 600,00 38 600,00
800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
800,00

38 600,00 38 600,00
800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

38 600,00
800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

4 228,00

Dodatki mieszkaniowe

4 228,00 0,004,46 4,46 0,00 4 223,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 291,16
67,62

0,000,00
69,00

4 297,00 4 297,00
69,00

0,00

5,84
1,38
0,00

0,00
0,00
0,00

5,84
1,38
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 223,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 223,54 4 223,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
67,62

4 291,16 4 291,16
67,62

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

4 291,16
67,62

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4,46 4,46 0,00 4,46 0,00 0,004,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1,38
5,84 5,84

1,38
0,00

5,84
1,38
0,00

0,00
0,00
0,00

1,38
0,00

5,84 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

73 700,00

Zasiłki stałe

73 700,00 0,000,00 0,00 0,00 73 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

104 038,00
30 338,00

0,000,00
30 338,00

104 038,00 104 038,00
30 338,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

73 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0073 700,00 73 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 338,00

104 038,00 104 038,00
30 338,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

104 038,00
30 338,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

562 973,21 537 973,21 0,00537 973,21 0,00 0,00 25 000,0025 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00537 973,21przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 612 513,23

81 959,00
-32 418,98 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

533 438,23
2 884,00

-7 418,98

533 438,23
2 884,00

-7 418,98

0,00
0,00
0,00

533 438,23
2 884,00

-7 418,98

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

79 075,00
79 075,00

-25 000,00

79 075,00
79 075,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5E9F6845-F4B0-45D4-9AB9-4AD253DCF4CD. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90005

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

13 075,00
13 075,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 075,00
13 075,00

0,00

13 075,00
13 075,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 075,00
3 075,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 075,00
3 075,00

0,00

3 075,00
3 075,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
10 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

177 013,21

Oświetlenie ulic, placów i dróg

177 013,21 0,00177 013,21 177 013,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-7 418,98

68 884,00
238 478,23 172 478,23

2 884,00
-7 418,98

172 478,23
2 884,00

-7 418,98

0,00
0,00
0,00

172 478,23
2 884,00

-7 418,98

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

66 000,00
66 000,00

0,00

66 000,00
66 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 884,00

37 884,00 37 884,00
2 884,00

0,00

37 884,00
2 884,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 884,00
0,00

37 884,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 753,21 7 753,21 0,00 7 753,21 0,00 0,007 753,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 418,98
0,00

334,23 334,23
0,00

-7 418,98

334,23
0,00

-7 418,98

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 418,98

334,23 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
66 000,00
66 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

66 000,00
66 000,00

0,00

66 000,00
66 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

54 960,00

Pozostała działalność

29 960,00 0,0029 960,00 29 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-25 000,00

0,00
29 960,00 29 960,00

0,00
0,00

29 960,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

29 960,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-25 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

640 139,04 576 330,39 0,0050 630,39 525 700,00 0,00 63 808,6563 808,650,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 630,39przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 680 609,89

42 981,77
-2 510,92 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

573 819,47
0,00

-2 510,92

48 119,47
0,00

-2 510,92

0,00
0,00
0,00

48 119,47
0,00

-2 510,92

525 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

106 790,42
42 981,77

0,00

106 790,42
42 981,77

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

640 139,04

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

576 330,39 0,0050 630,39 50 630,39 525 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 808,65 63 808,65 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 510,92

42 981,77
680 609,89 573 819,47

0,00
-2 510,92

48 119,47
0,00

-2 510,92

0,00
0,00
0,00

48 119,47
0,00

-2 510,92

525 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

106 790,42
42 981,77

0,00

106 790,42
42 981,77

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

23 688,49 23 688,49 0,00 23 688,49 0,00 0,0023 688,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 510,92
0,00

21 177,57 21 177,57
0,00

-2 510,92

21 177,57
0,00

-2 510,92

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 510,92

21 177,57 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5E9F6845-F4B0-45D4-9AB9-4AD253DCF4CD. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

63 808,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 63 808,65 63 808,65 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
42 981,77

106 790,42 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

106 790,42
42 981,77

0,00

106 790,42
42 981,77

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

17 929 973,40 13 545 307,32 7 983 266,53 4 709 778,61 3 273 487,92 530 700,00 5 000 340,79 4 384 666,084 384 666,0831 000,000,000,00 3 457 347,82 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 302 081,25

302 081,25
0,00

5 031 546,41
31 205,62

0,00-191 503,69
682 391,26

18 420 860,97 13 885 052,50
465 329,05

-125 583,87

7 989 724,84
132 042,18

-125 583,87

4 709 778,61
0,00
0,00

3 279 946,23
132 042,18

-125 583,87

530 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

31 000,00
0,00
0,00

4 535 808,47
217 062,21
-65 919,82

4 535 808,47
217 062,21
-65 919,82

3 457 347,82
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5E9F6845-F4B0-45D4-9AB9-4AD253DCF4CD. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXII/158/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31 sierpnia 2017 r.                                                                                 
ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 34 952,0034 952,000,00

80101 Szkoły podstawowe 24 664,0024 664,000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 664,0024 664,000,00

80110 Gimnazja 9 725,009 725,000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 725,009 725,000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

563,00563,000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 563,00563,000,00

852 Pomoc społeczna 15 297,0069,0015 228,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 297,0069,00228,00

3110 Świadczenia społeczne 291,1667,62223,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,841,384,46

5 001 215,85 35 021,00 5 036 236,85Razem:

Id: 5E9F6845-F4B0-45D4-9AB9-4AD253DCF4CD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/158/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31 sierpnia 2017 r.                                                  
ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,006 500,00 6 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 6 500,006 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00

Projekt sieci wodociągowej w Magnuszewie Dużym 6 500,00 0,00 6 500,00

600 Transport i łączność 54 085,62828 407,61 882 493,23

60016 Drogi publiczne gminne 44 085,62 872 493,23828 407,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 828 407,61 44 085,62 872 493,23

Budowa chodnika w miejscowości Orzyc i Stary Szelków 336 500,00 0,00 336 500,00

Modernizacja drogi w miejscowości Orzyc Nr 51 165 200,00 10 476,00 175 676,00

Modernizacja drogi w miejscowości Orzyc Nr 51 z Funduszu Sołeckiego 0,00 10 919,82 10 919,82

Modernizacja dróg gminych wspófinansowanych z Funduszu Sołeckiego 0,00 63 609,62 63 609,62

Modernizacja dróg z Funduszu Sołeckiego 77 340,90 - 10 919,82 66 421,08

Projekt na przebudowę mostku na Bazarze 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 219 366,71 0,00 219 366,71

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 10 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 10 000,00 10 000,00

Udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji powiatowi chojnickiemu na 
usuwanie skutków nawałnicy. 0,00 10 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 0,003 602,00 3 602,00

71095 Pozostała działalność 0,00 3 602,003 602,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
3 602,00 0,00 3 602,00

Aktywizacja spoleczeństwa 3 602,00 0,00 3 602,00

Id: 5E9F6845-F4B0-45D4-9AB9-4AD253DCF4CD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

750 Administracja publiczna 0,003 457 347,82 3 457 347,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 457 347,823 457 347,82

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 452 270,55 0,00 2 452 270,55

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 2 452 270,55 0,00 2 452 270,55

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 077,27 0,00 1 005 077,27

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 1 005 077,27 0,00 1 005 077,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 075,0025 000,00 79 075,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 075,00 13 075,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 075,00 3 075,00
Budowa infrastruktury związanej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy Szelków

 

0,00 3 075,00 3 075,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa infrastruktury związanej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy Szelków

 

0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa infrastruktury związanej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy Szelków

 

0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Modernizacja indywidualnych kotłowni na terenie Gminy Szelków 0,00 10 000,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 66 000,00 66 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 000,00 66 000,00

Budowa oswietlenia uilicznego w Starym Strachocinie 0,00 42 246,79 42 246,79

Budowa oświetlenia ulicznego w Makowicy 0,00 16 300,00 16 300,00
Budowa oświetlenia ulicznego w Starym Strachocinie środki z Fund. 
Sołeckiego 0,00 7 453,21 7 453,21

90095 Pozostała działalność - 25 000,00 0,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

Program Ochrony Środowiska 25 000,00 - 25 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa przydomowych oczyszczalni scieków na terenie Gminy Szelków - 
etap II 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa przydomowych oczyszczalni scieków na terenie Gminy Szelków - 
etap II 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 981,7763 808,65 106 790,42

Id: 5E9F6845-F4B0-45D4-9AB9-4AD253DCF4CD. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 981,77 106 790,4263 808,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 808,65 42 981,77 106 790,42

Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 50 000,00 42 981,77 92 981,77
Wykonanie fundamentów do świetlicy wiejskiej w Zakliczewie w ramach 
Funduszu Sołeckiego 13 808,65 0,00 13 808,65

4 384 666,08 4 535 808,47151 142,39Razem

Id: 5E9F6845-F4B0-45D4-9AB9-4AD253DCF4CD. Podpisany Strona 3



Lp. SOŁECTWO ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZADANIA, PRZEDSIĘWZIĘCIA KWOTA ZMIANA PO ZMIANIE
1. Bazar 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej nr 20/70 12 768,67 zł 12 768,67 zł
2. Chyliny 92109 4210 Zakup kostki brukowej i krawężników 9 995,39 zł 9 995,39 zł

60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych na terenie wsi 6 382,03 zł 6 382,03 zł
92109 4210 Zakup chłodni do przechowywania produktów spożywczych 5 000,00 zł 5 000,00 zł

60016 4270
Remont drogi na oczyszczalnię polegający na uzupełnieniu ubytków w nawierzchni poprzez zasypanie ich 
tłuczniem drogowym 2 400,00 zł 2 400,00 zł

60016 6050 Budowa drogi asfaltowej łączącej Dzierżanowo z Pomaskami Małymi 11 264,21 zł 11 264,21 zł
5. Głódki 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej łączącej Dzierżanowo z Pomaskami Małymi 7 886,53 zł 7 886,53 zł
6. Grzanka 60016 6050 Kontynuacja budowy drogi nr 61 7 857,64 zł 7 857,64 zł

60016 4300 Wyznaczenie granic drogi gminnej Nr 24 w Kapturach 3 500,00 zł 1 500,00 zł-    2 000,00 zł
60016 4210 Zakup i montaż lustra drogowego 1 100,00 zł 1 100,00 zł
60016 4270 Żwirowanie i profilowanie drogi gminnej Nr 24 w Kapturach 3 893,19 zł 1 500,00 zł    5 393,19 zł
60016 4270 Remont drogi nr 37 w kierunku Zelk poprzez wykonanie podbudowy 7 377,64 zł 7 377,64 zł
60016 4300 Równanie i porządkowanie terenu - działka nr 15 w Chrzanowie 1 000,00 zł 1 000,00 zł

9. Laski 92109 4210 Zakup drzwi i okien do świetlicy w Laskach 9 446,51 zł 9 446,51 zł
10. Magnuszew Duży 60016 4270 Żwirowanie i profilowanie dróg gminnych nr 101 i nr 22 11 757,58 zł 11 757,58 zł
11. Magnuszew Mały 92109 4300 Budowa placu zabaw 12 277,57 zł 12 277,57 zł
12. Makowica 60016 4270 Budowa drogi żwirowej na działce nr 35 i 136 13 664,21 zł 13 664,21 zł

92109 4300 Wykonanie projektu łącznika dwóch sal, w przypadku rezerwy reszta przeznaczona na żwir 11 410,92 zł 2 510,92 zł-    8 900,00 zł
60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych na terenie wsi Nowy Strachocin 0,00 zł 2 510,92 zł    2 510,92 zł

14. Nowy Szelków 60016 6050 Remont drogi gminnej łączącej wsie Rostki - Nowy Szelków poprzez utrwalenie emulsją asfaltową 10 342,05 zł 10 342,05 zł
15. Orzyc 60016 6050 Asfaltowanie drogi gminnej nr 51 10 919,82 zł 10 919,82 zł

60016 6050 Budowa drogi asfaltowej łączącej Dzierżanowo z Pomaskami Małymi 7 106,55 zł 7 106,55 zł
60016 4300 Żwirowanie i profilowanie drogi gminnej Nr 84 w kierunku wsi Laski 8 666,52 zł 8 666,52 zł-    0,00 zł
60016 4270 Żwirowanie i profilowanie drogi gminnej Nr 84 w kierunku wsi Laski 0,00 zł 8 666,52 zł    8 666,52 zł
92109 4210 Zakup krzeseł 50 szt. do świetlicy wiejskiej w Przeradowie 2 500,00 zł 2 500,00 zł
60016 4300 Wytyczenie granic drogi gminnej Nr 135 wraz z wyrównaniem 9 228,69 zł 4 728,69 zł-    4 500,00 zł
60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych na terenie wsi Przeradowo 0,00 zł 4 728,69 zł    4 728,69 zł

19. Rostki 60016 6050 Remont drogi gminnej łączącej wsie Rostki - Nowy Szelków poprzez utrwalenie emulsją asfaltową 7 395,43 zł 7 395,43 zł
20. Smrock-Dwór 60016 4270 Żwirowanie dróg gruntowych nr 39/1 i 39/12 oraz 1/1, 2/1, 3/1 9 648,73 zł 9 648,73 zł
21. Smrock-Kolonia 60016 4270 Remont drogi gminnej Nr 112 polegający na wysypaniu gruzobetonu kruszonego i przysypaniu go żwirem 8 926,52 zł 8 926,52 zł

90015 4300 Budowa oświetlenia ulicznego w Starym Strachocinie 7 453,21 zł 7 453,21 zł-    0,00 zł
90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Starym Strachocinie 0,00 zł 7 453,21 zł    7 453,21 zł
60016 6050 Remont drogi gminnej Nr 9 poprzez powierzchniowe utrwalenie emusją asfaltową 1 800,00 zł 1 800,00 zł
60016 4270 Remont dróg we wsi Stary Szelków poprzez żwirowanie 11 661,99 zł 11 661,99 zł

24. Zakliczewo 92109 6050
Wykonanie fundamentów do świetlicy wiejskiej, w przypadku niewykorzystania wszystkich środków na 
wykonanie przyłącza wodociągowego 13 808,65 zł 13 808,65 zł

248 440,25 zł -  zł            248 440,25 zł

18. Przeradowo

do Uchwały Nr XXXII/158/2017
Rady Gminy w Szelkowie         
z dnia 31 sierpnia 2017 r.         

Kaptury

Załącznik Nr 4                            

Zmiany przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2017

Razem

Ciepielewo3.

23. Stary Szelków

Pomaski Małe

4.

22. Stary Strachocin

Dzierżanowo

8. Chrzanowo

16.

13. Nowy Strachocin

17. Pomaski Wielkie

7.

Id: 5E9F6845-F4B0-45D4-9AB9-4AD253DCF4CD. Podpisany Strona 1




